Regnum, Servitio militari, ad Munimenta, ad Euectas vel  
 alijs quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non  
 differendo, ad Quietationem preerea ultra proximos officij  
 prefati pastore capiteali Premyslensibus Terminos, dilationem  
 sibi non recipiendo nullasq; Motiones, Appellationes,  
 ac earum persequutiones faciendo, ac omnia p[ro]  
 nis simplicibus vel triplicatis, Casuibus, Suspensionibus  
 fatalis Juris, prescriptione Terrestri, bello, fontibus neg  
 ac alijs omnibus Juris remedijs et defensionis non subter  
 fugiendo, nec modo de alio quouis evadendo. Hae sua  
 presenti personali Recognitione ad p[ro]m[iss]a omnia et  
 singula mediante.

Eadem Bilinskij Filie sue  
 Obligat.

999

Comparens personatim coram officio, et Actis presentibus  
 pastore capiteali Premyslensibus Nobilis Anastasia  
 de Polozyce, Nobilis olim Petri Saworski sponsa  
 delecta Vidua. Sana mente et corpore eons, a Terrens  
 Dicitur, Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]js  
 et competentibus recedendo, presenti vero pastore capiteali  
 Premyslensibus Jurisdictioni, quod ad Actum hunc attinet  
 se, cum Succoribus, ac bonis suis generatim omnibus  
 totatim ac plenarie incorporatis atque subyugandis  
 patam, libere, publice, ac p[ro]p[ri]js p[re]sumit recognovit.  
 Quia ipsa bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria infra  
 scripta videlicet Zagrodz Michnikowsky, wsiem  
 do Michry Zolchowsky do Michry Michali  
 kowsky, 2 budyntem, 2 ogrodem ibidem sitis

in Bonis Villa & Loggia Terra et dicto p[ro]p[ri]o. Premissa 575  
iacent et consistunt. Sum omni p[ro]p[ri]o iure domus  
p[ro]p[ri]etate, titulo obligato, cum omnibus et singulis  
eorundem bonorum utilitatib[us], fructib[us], redditibus, redi-  
tibus, commodis, emolumentis, oblationibus, atque alijs  
et pertinentijs generaliter Universis. Nichil esse p[ro]p[ri]o  
iuris, domus, p[ro]p[ri]etatis, ac cuiusvis competentis et p[ro]p[ri]o  
gatus p[ro]p[ri]o Recognoscere, suis successoribus, aut quocumque  
alio reservando seu accipiendo, Verum ita tunc, longe  
circumferentia h[ab]ere, ut eadem bona ipsa nec Regis  
tenuit, habuit, et possidebat, ipsamq[ue] concernebant, ac  
ei & legem serviebant; Jam eam re facta Nobili  
anno Jaworska, Nobili Semionis Bilinski fontis  
legem, sui vero Recognoscere filius, et eius successoribus  
in Summa Ducentorum floren[ti] p[ro]p[ri]o hinc et ab  
Actu p[ro]p[ri]o, ad Festum conversionis Sancti Pauli  
Apostoli post Triennium p[ro]p[ri]o Venturum invidens, et  
in defectu tunc eorundem bonorum Exemptionis  
summa memorata Ducentorum floren[ti] p[ro]p[ri]o  
totalis et integra realis p[ro]p[ri]o ex tunc de  
Triennio ad Triennium, Festo, ad Festum p[ro]p[ri]o et  
Festo conversionis Sancti Pauli Apostoli se so determinans  
Triennijs et Festo se so continue comedere sequentibus  
Usq[ue] ad Exemptionem bonorum eorundem, summa memorata  
totalis et integra realis et effectivam p[ro]p[ri]o  
obligavit, insinuat, et innuadit, que obligat, insinuat  
et innuadit p[ro]p[ri]o. In quibus quidem Bona Supra  
p[ro]p[ri]o omnia p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Recognoscere obligata  
et innuadit, iam ex tunc et facta eadem Recognoscere

Nobilis Anastasia de Altoperjice favoris la. ff. ad Mi  
 Annus Bilinska fidei et obligationis sua eiusq. posteris  
 Officio presenti latet et admittit realem Intransmissionem et  
 actualem pacificam possessionem per Merita quocumque  
 competentem, et Nobiles duos die quacumque voluerit  
 officio. e. acceptandam, per ipsam obligationem suam  
 ipsaq. posteris, hanc eaq. bona, pmissaq. omnia presentibz  
 in eadem, cum Universis eorum Viritatibz et successoribz  
 attinentibz et pertinentibz genti omnibz tenentibus  
 et possidentibus, aliq. quere et pacifice Vitruendi, ac ad  
 Usus suos, suorumq. suorum quosvis Benevolentibus  
 libere et effectiviter convertendi. modo la. sine obli  
 gatione. Debet et tenebitur in rata Recognoscens  
 putare ac suos paves in et super bonis suis generatim  
 omnibus, Summisq. pavis quibusvis habitis et habentibus  
 eidem supra obligationis sua inscribit et obligat  
 presentibus, ipsam, et eius suorum, in dictis bonis, p  
 missisq. omnibz presentibus per se Regnum obligatis, et ra  
 tione eorum omnium ab omni et quavis impe  
 tratione undecumque personarum cuilibet  
 cuius conditionis, Status, et Sexus cuiusvis ex tunc  
 et occasione pmissorum modo quovis exponenda  
 in omni Iudicio et Officio Regni semper testes  
 quoties opus fuerit tueri, defendere, evincere, mover  
 edere et liberare, indemnemq. cum postens reddere,  
 necnon hanc eaq. bona, pmissaq. omnia presentibus se  
 Recognoscens obligata et in eadem, ab omnibus  
 in genere Iuribz et Invenionibz pavis et posside  
 nribz super pmissa omnia modo quovis cuiusvis

personarum factis et faciendis tum etiam a qui  
 buslibet personis super eadem bona supra modo quo  
 cumque importatis et importandis, lucris denique et  
 perlicetis, gestibusque suis qui omnibus, in quocumque  
 puncto et gradu suis dependend, et in quouscunq  
 casu et officio Regni obtinentis et obtinend, ac sup  
 pra missis omnibus presentibus obligatis modo quous per  
 ductis et perducend emendare et celebrare, mun  
 dary et idem seaper facere, ac etiam Intermissionem officiam  
 coram officio presentis admittam, in finibus bonorum eorumque  
 presentibus in iudiciorum, dum per Munitatem congererem, et Nos  
 suos officiose requireretur non denegare, imo debet et  
 seorsum eandem libere dare et effectua uer amittere,  
 datam et admittam eadem, possessionem et usufructum presentibus  
 omnium presentibus in iudiciorum quous modo tam se, qui  
 persuas quasuis submissas et subordinatas personas non  
 impedire nec adimere ipsamque obligatam suam et illig  
 possideret, in presentibus omnibus presentibus obligatis nullo modo in  
 iuriam, ita ut hodie eadem bona, presentibus omnia presentibus in iud  
 dicata, eadem obligatam suam, cum suis presentibus quiete et  
 pacifice presentibus Intermissionis obligatam vigore tenere ha  
 bere, eo possidere queat, illisque presentibus possit, usque ad Exem  
 ptionem bonorum eorumque, Summamque presentibus totalem et in  
 tegram realem ac effectiuam perturbationem: idque sub Va  
 loris similis Summae Ducentarum florentinorum presentibus per eamque  
 Recognitionem, sine eius presentibus, supra scriptam obligatam  
 suam, usque presentibus, ob non completionem presentibus omnium  
 et presentibus tamen parte, quam intoto, toties quoties  
 opus fuerit ad solvend presentibus succubendo: presentibus quidem presentibus  
 modo presentibus ad solvend presentibus succubendo, ac pro aliqua presentibus

540

26

cognitis non completa complenda facta ex his memorata  
 Recognoscit Nobilis Anastasia de Polopryca Jaworska Jac  
 eius fauores, ad instantiam Nobilis Annæ Bilen  
 ska filie et obligandi sui, Vel eius Succorum, ad officium  
 presentis castrensis Capitanei Premyslensis, extunc receptus sup  
 qui ad respondendam spectat mediante semper in primo  
 facturus termino tanquam peremptorio stare, Jun  
 parere, respondere, Valium prefatum tenere, Inscrioni hanc  
 satisficere, ac omne iudicatum pati debet et tenabit  
 seq, ac suos fauores ad eadem omnia inscribit et obligat  
 presentibus, Illum Terminum primum peremptorium, eosque  
 omnes exinde consequenti casus eiusque Terminos  
 semper peremptorios, Vera infirmitate, gnuioni, minore ren  
 nitate fauorum, Legatione intra Vel extra Regnum,  
 Seruitio militari, ad munimenta, ad Euiorem, Vel alijs  
 quibusuis dilationibus et legalibus impedimentis non  
 differendo, ad Queritorem pterea Ultra primum officij  
 prefati castrensis Capitanei Premyslensis Terminos, dilationem  
 sibi non recipiendo, nullasq, Motiones, Appellationes,  
 ac earum persequutiones faciendo, ac pmissa omnia  
 psonis simplicibus Vel triplicibus, Evasionibus, Suspensionibus  
 facalibus Junis, psonone Tern, bello, Conuentioneq,  
 ac alijs omniibus Junis remedijs et defensis non subter  
 fugiendo, ne modo alio quouis euadendo. Ita sua  
 psonali recognitione ad pmissa omnia mediante.

**Bilinski, Jaworskiew Statuet  
Consortem**

Comparens personatuer eorum officio, Actisq, presentis castrensis

140

Bl.